
 

 

Dipartimento di Architettura Via della Mattonaia, 8 – 50121 Firenze 
direttore@dida.unifi.it | dida@pec.unifi.it 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 
rev. 28/01/2025 

D.D. n. 
Anno 2026 

 
La Direttrice del Dipartimento 

 
VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’articolo 23 “Contratti per attività 
d’insegnamento” 
VISTO il Decreto Ministeriale 21 luglio 2011, n. 313 recante disposizioni in ordine al trattamento 
economico spettante ai titolari dei contratti per attività d’insegnamento 
VISTO il “Regolamento in materia di incarichi di insegnamento” emanato con Decreto Rettorale 6 
maggio 2019, n. 512 
VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze 
VISTO il Regolamento Generale sulla Protezione dei dati Personali (Regolamento UE 2016/679 del 
Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016) 
VISTO il D.D. n. 15758 del 29/12/2025 di avviso pubblico di procedura di valutazione comparativa per 
l’affidamento o in subordine per il conferimento a titolo retribuito di incarichi di insegnamento A.A. 
2025/26, ai sensi art. 23 co. 2 della Legge 240/2010 - Insegnamento COD. B002403 ANALISI DEL 
TERRITORIO E DEGLI INSEDIAMENTI – CEAR 12/A – 3 CFU, 24 ORE DI ATTIVITÀ FRONTALE PER IL CDS 
SCIENZE DELL’ARCHITETTURA L-17 (B008) 
VISTO il D.D. n. 585 del 21/01/2026 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice 
PRESO ATTO dei verbali della Commissione medesima 
VERIFICATA la regolarità degli atti della procedura 

 
DECRETA 

 
- La chiusura parziale degli atti della procedura comparativa di cui al bando D.D. n. 15758 del 

29/12/2025 per la copertura, mediante contratto di diritto privato a titolo retribuito (ai sensi 
dell’art. 23 comma 2 Legge 240/2010) del seguente insegnamento per l’a.a. 2025/2026:  

Scuola di Architettura, COD. B002403 ANALISI DEL TERRITORIO E DEGLI INSEDIAMENTI – CEAR 12/A 
– 3 CFU, 24 ORE DI ATTIVITÀ FRONTALE PER IL CDS SCIENZE DELL’ARCHITETTURA L-17 (B008)



 

 

Dipartimento di Architettura Via della Mattonaia, 8 – 50121 Firenze 
direttore@dida.unifi.it | dida@pec.unifi.it 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 
rev. 28/01/2025 

Di seguito la graduatoria, al termine della valutazione: 
 

 Cognome Nome Punteggio 
1 Masiani Benedetta 67 
    

 
La Dr.ssa Benedetta Masiani risulta pertanto vincitrice della procedura comparativa di cui al bando 
D.D. n. 15758 del 29/12/2025 per la copertura, mediante contratto di diritto privato a titolo retribuito 
(ai sensi dell’art. 23 comma 2 Legge 240/2010) del seguente insegnamento per l’a.a. 2025/2026: 
Scuola di Architettura, COD. B002403 ANALISI DEL TERRITORIO E DEGLI INSEDIAMENTI – CEAR 12/A 
– 3 CFU, 24 ORE DI ATTIVITÀ FRONTALE PER IL CDS SCIENZE DELL’ARCHITETTURA L-17 (B008) 

 
 

 
La Direttrice del Dipartimento 

Prof.ssa Susanna Caccia Gherardini 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


		2026-01-27T12:32:18+0100
	Susanna Caccia Gherardini




